



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2021

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	
Total income from operations	2746.86	999.89	3746.75	1860.97	3768.46	1441.03	1843.07	1263.04	3284.10	2774.45	5941.09	
Net Profit / (Loss) before Tax	1191.49	630.38	1821.87	716.67	1764.95	(472.18)	808.92	156.28	336.74	481.23	1422.77	
Net Profit / (Loss) after Tax	1109.26	513.28	1622.53	662.79	1454.79	1928.59	3157.77	1929.26	5086.36	940.65	7387.88	
Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [comprising profits / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	6558.93	18124.12	24683.04	(17997.93)	19212.71	8066.28	20727.43	(6194.20)	28793.71	(18562.41)	24407.76	
Equity Share Capital	11105.19	11105.19	7555.19	7555.19	7555.19	11105.19	11105.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	
Reserves (Excluding Revaluation reserves)					134957.83						211947.77	
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹ 5/- each) (not annualised)	0.53	0.25	0.78	0.44	0.96	0.93	1.52	1.28	2.44	0.62	4.89	

The above results do not include any extraordinary item.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half yearly Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).
- During the quarter ended June 30, 2021, the Company has allotted of 7,10,00,000 Equity Shares, at an issue price of ₹ 50 per Equity Share, including a premium of ₹ 45 per Equity Share to the eligible applicants in the Rights Issue. The said shares rank pari-passu in all respects including dividend entitlement. Pursuant to this, the paid up share capital of the company stands increased from ₹ 7555.19 lakhs to ₹ 11105.19 lakhs.
- Pursuant to the effective measures taken by the Government of India to control the spread of the COVID-19 pandemic and the resultant relaxation of the lockdown measures, there has been reasonable recovery in the automotive sector, including the business operations of our portfolio companies, during the first half of fiscal 2022. However, given the dynamic and complex nature of the pandemic, a full recovery to the levels of the pre-COVID era is likely to take more time. The company will however continue to closely monitor any material changes to future economic conditions and take appropriate risk mitigation measures.
- The above results were approved by the Board of Directors at its meeting held on November 2, 2021.

Chennai
02.11.2021By Order of the Board
T. T. Srinivasaraghavan
Chairman

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullios Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44 28586641

E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

03-11-2021

மக்கள் குரல்

6

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

30 செப்டெம்பர் 2021 அன்று முடிவடைந்த காரணாண்டு மற்றும் அரையாண்டிக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ இலட்சத்தில்)

விவரங்கள்	தணிக்கை				குடுங்கிணைக்கப்பட்டது				
	முடிவடைந்த காரணாண்டு செப்டெம்பர் 30, 2021	ஜூன் 30, 2021	செப்டெம்பர் 30, 2020	முடிவடைந்த அரையாண்டி மார்ச் 31, 2021	முடிவடைந்த காரணாண்டு செப்டெம்பர் 30, 2021	ஜூன் 30, 2021	செப்டெம்பர் 30, 2020	முடிவடைந்த அரையாண்டி செப்டெம்பர் 30, 2020	முடிவடைந்த காரணாண்டி மார்ச் 31, 2021
இலக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	2746.86	999.89	977.07	3746.75	1860.97	3768.46	1441.03	1843.07	1263.04
வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்)	1191.49	630.38	415.58	1821.87	716.67	1764.95	442.18	808.92	156.28
வரிக்குப் பின் நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்)	1109.26	513.28	378.01	1622.53	662.79	1454.79	1928.59	3157.77	1929.26
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் வாய்ப்பு (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இலா விரிவான வருமானம்	6558.93	18124.12	(7445.66)	24683.04	(17997.93)	19212.71	8066.28	20727.43	(6194.20)
சம்பங்கு மூலதனம்	11005.19	11105.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	11105.19	11105.19	7555.19
நிர்வாகச் செலவுகள் (நிச்சலாக)						134957.83			
அவயுடை மற்றும் தொழிலியுட்புட்பு கிடைக்காத வருமானம்	0.53	0.25	0.25	0.78	0.44	0.96	0.93	1.52	1.28
மேற்கண்ட முடிவுகளில் எந்தவொரு அளவான இணங்கும் சேர்க்கப்படவில்லை.									
குறிப்புகள் :									

1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய சேஷியிடீயஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பி.டீ.ஐ.எஸ்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல்கள் சம்பந்தமான நிபந்தனைகளைக் கிடைக்க, விதி 33ன் கீழ் டோடாக் எக்ஸ்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காரணாண்டு மற்றும் அரையாண்டிக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் தேவகல் டோடாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL: www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
2. ஜூன் 30, 2021 க்கு முடிவடைந்த காரணாண்டி, நிறுவனம், 7,10,00,000 சம்பங்குமூலதன ஒரு சம்பங்கிற்று ரூ.50 வீதம், ரூ.45 ரிசியூய் உட்பட, தகுதியான விண்ணப்பதாரர்களுக்கு, உரிமை பங்குகளின் அடிப்படையில், ஒதுக்கீடு செய்துள்ளது. கூறப்பட்ட பங்குகள் (part-passes) அந்தஸ்து மட்டுமல்லாமல் டிவிடெண்ட் உரிமை உட்பட அனைத்து பலன்களை கொண்டுமே வைக்கப்படும். இதற்கேற்ப நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம் ரூ.7555.19 லட்சங்களில் இருந்து ரூ. 11,105.19 லட்சங்களாக உயர்ந்து உள்ளது.
3. கோவிட்-19 பெருங்கொற்று பரவலைத் தடுப்பதற்கு இந்திய அரசு எடுத்திருக்கிற நடவடிக்கைகள் மற்றும் அதன் விளைவாக ஊழல்கள் நடவடிக்கைகள் தளர்த்தப்பட்டதன் காரணமாக, 2022 நிதியாண்டின் முதல் பாதியில், வங்கிகள் போட்டிபோல நிறுவனங்களின் வணிகச் செயல்திறன் உட்பட, வங்கிகள் திறமையாக செயல்படும் வாய்ப்பு வரும் தன்மையைக் கருத்தில் கொண்டு, கோவிட் -19க்கு முந்தைய காலகட்டத்தின் நிலைகளை மீட்டிடுவதற்கான நடவடிக்கைகளை எடுக்கும் எனத் தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.
4. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு நவம்பர் 2, 2021 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தின் இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

சென்னை
02.11.2021

போங்கன் உத்தரவுபடி
டீ. டி. ஸ்ரீனிவாசராவன்
தலைமை இயக்குநர்

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் விமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுலாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641
Email: investor@services@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in